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Piękny Jubileusz 140-lecia Szkoły Podstawowej
nr 2

Honorowy patronat tego wydarzenia objął Artur Kozioł Burmistrz Miasta i Gminy
Wieliczka. W uroczystości uczestniczyli Elżbieta Achinger Posłanka na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej, Maciej Klima Senator Rzeczypospolitej Polskiej, Wojciech
Kozak Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka
Artur Kozioł, zastępca burmistrza ds. społecznych Urszula Rusecka, Grzegorz Baran
Małopolski Kurator Oświaty,  przedstawiciele wszystkich instytucji współpracujących ze
szkołą, dyrektorzy szkół, przedszkoli, nauczyciele emeryci oraz przyjaciele i sympatycy 
Szkoły Nr 2.

Spektakl teatralny, który uświetnił obchody Jubileuszu 140-lecia szkoły został
przygotowany przez Ewę Dudę, Annę Duszeńko, Iwonę Jarosik i Damiana Ziarka, który
wyreżyserował to przedstawienie. Motywem  przewodnim  były wydarzenia szkoły, które
przeplatały się z ważnymi momentami z dziejów Polski. Uczeń klasy VI  Maciej Juras
prowadził narrację, której oryginalne teksty zaczerpnięte zostały z kronik szkolnych.
Uczniowie klas III-VI w sugestywny sposób przy pomocy quasi-pantomimy odegrali sceny
uzupełniające wypowiedzi narratora. Podniosły nastrój potęgowały gra świateł i ścieżka
dźwiękowa. Widzowie mogli obejrzeć: powstanie szkoły, zatrudnienie pierwszej kobiety
Heleny Aweydówny, przekształcenie jej w szpital wojskowy w czasie I wojny światowej,
wyzwolenie w 1918, zajęcie szkoły przez hitlerowców i tajne nauczanie, naukę w okresie
PRL-u, wpływ Solidarności na historię szkoły.

Akcentem podsumowującym  całe przedsięwzięcie było odsłonięcie portretu obecnej
Dyrektor Krystyny Tylek. Uroczystość zakończyła prezentacja wideoklipu typu LipDub. 
Podczas piosenki Mezo&Tabb  „To już czas” około 100 uczniów zaprezentowało klimat 
szkoły i różnorodność talentów dzieci

LipDub SP nr 2 w Wieliczce

Historia zatoczyła koło, ale historia to nie tylko wczoraj, dzieje się dziś, toczy się jutro
dla następnych pokoleń.

 

O godz. 15:00 rozpoczął się tradycyjny  piknik rodzinny „Dwójka wita lato” pod hasłem
„Urodziny szkoły”. W programie przewidziano wiele atrakcji dla dzieci m.in. dmuchane

http://www.youtube.com/watch?v=Pt57fxdjbPU


zamki, zjeżdżalnie, trampolina, stanowiska animacyjne oraz wiele innych atrakcji i
niespodzianek. Nie zabrakło tradycyjnego bigosu, kiełbasek, znakomitych ciast
pieczonych przez rodziców oraz napojów. Ukoronowaniem uroczystości był ogromny tort
urodzinowy, który po zdmuchnięciu świeczek został rozdzielony między wszystkich
uczestników pikniku. W tym miejscu należy podkreślić znaczącą rolę  Rady Rodziców w
przygotowaniu różnorodnych atrakcji. 

 

 


